
Komenského - Prokopa Velikého

Více práce 77 900,54 Kč

Méně práce 53 520,28 Kč

Více práce řešení bez převěsu 46 709,58 Kč

Celkem 71 089,84 Kč



Méně práce  Komenského_Prokopa Velikého

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 210813035 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 12,000 42,42 509,04

25 K 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě m 12,000 45,45 545,40

27 M 35441073 drát D 10mm FeZn m 12,000 44,71 536,52

35 M 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 12,000 111,76 1 341,12

46 K 460631212
Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru 

přes 90 do 110 mm
m 26,000 1 893,94 49 242,44

47 M 34571355.R1 trubka elektroinstalační tuhá dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m 26,000 51,76 1 345,76

Méně práce celkem 53 520,28



Více práce  Komenského_Prokopa Velikého

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 460161143 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 4 m 20,000 461,36 9 227,20

39 K 460321111 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy stavebním kolečkem při elektromontážích do 10 m m3 4,200 333,33 1 399,99

44 K 460431153 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4 m 20,000 58,33 1 166,60

52 K 113106121 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 5,000 318,18 1 590,90

53 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 5,000 33,33 166,65

54 K 460921221 Kladení dlažby po překopech při elektromontážích dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těženého m2 5,000 24,24 121,20

Montáž kabelového převěsu včetně úpravy výložníků a ukotvení m 8,000 1 400,00 11 200,00

Montážní plošina včetně obsluhy hod 5,000 1 400,00 7 000,00

Kabel H05RR-F 4G2,5mm2 m 24,000 67,00 1 608,00

Doprava vrtací soupravy, zahájení a ukončení protkalu kpl 1,000 16 000,00 16 000,00

Řez asfakltu, včetně pružné zálivky m 78,000 230,00 17 940,00

Úprava řadiče – HW kpl 1,000 3 850,00 3 850,00

Instalační materiál + doprava kpl 1,000 6 630,00 6 630,00

Více práce celkem 77 900,54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Místo: Domažlice

Objekt: 1222710144_1 - Komenského_Prokopa Velikého

Náklady soupisu celkem 46 709,58

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 210100252 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2 kus 2,000 193,94 387,88

10 M 35436314 hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm kus 2,000 188,24 376,48

11 K 210120031 Montáž násuvných pojistek se zapojením vodičů kus 3,000 90,91 272,73

12 M R019 Pojistka násuvná, In = 6A do elektrovýzbrojí SR kus 3,000 70,59 211,77

21 K R1003 Drobný materiál základů stožárů PP, drobné zemní práce. kpl 1,000 9 090,91 9 090,91

22 K 210204206 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení kus 6,000 275,76 1 654,56

24 M R007.1 Elektrovýzbroj SR 481-14 Z/Un+blokovací relé, včetně zapojení kus 1,000 800,00 800,00

34 K 210813035 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 8,000 42,42 339,36

35 M 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 12,000 111,76 1 341,12

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

38 K 460161143 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 4 m 5,000 461,36 2 306,80

39 K 460321111 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy stavebním kolečkem při elektromontážích do 10 m m3 1,500 333,33 500,00

40 K 460341113 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m m3 1,500 318,18 477,27

43 K 460371113 Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy II skupiny 4 a 5 m3 1,500 318,18 477,27

44 K 460431153 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4 m 5,000 58,33 291,65

52 K 460661312 Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté betonovou deskou š lože do 40 cm m 5,000 128,79 643,95

53 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 0,400 1 136,36 454,54

55 M 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE m 5,000 28,24 141,20

56 K 460791213 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm uložených do rýhy m 5,000 53,03 265,15

57 K 468011143 Odstranění podkladu nebo krytu chodníku/komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm m2 5,000 318,18 1 590,90

58 K 460321111.R1 Vodorovné přemístění stavební suti - živice - stavebním kolečkem při elektromontážích do 10 m m3 0,300 333,33 100,00

59 K 460341113.R1 Vodorovné přemístění stavební suti - živice - dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m m3 0,300 318,18 95,45

60 K 460341121.R1 Příplatek k vodorovnému přemístění stavební suti dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m m3 2,500 37,88 94,70

61 K 469973117 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 0,400 984,85 393,94

62 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 2,500 33,33 83,33

63 K 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 m2 2,500 24,24 60,60

64 K 564861111.R1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2,500 257,58 643,95

65 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 0,700 1 136,36 795,45

66 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2,500 318,18 795,45

67 M 58942406 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70 t 0,210 4 515,15 948,18

68 K 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2,500 568,18 1 420,45

69 M 58942413 beton asfaltový vrstva ložní ACL 16S+ pojivo asfalt 50/70 t 0,400 4 318,18 1 727,27

74 K R1007 Montáž označovacího štítku stožáru PP kus 4,000 30,30 121,20

76 M 35442114.R1 štítek plastový - označení kabelu kus 4,000 23,53 94,12

79 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě m 20,000 101,51 2 030,20

83 K 044002000 Revize hod 3,000 984,85 2 954,55

84 K 045303000.1 Práce technika, koordinace, inženýrská činnost hod 20,000 636,36 12 727,20


